[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018                                                       с. Сергеевка                                                     № ___86_
Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов        на территории Сергеевского сельского поселения при проведении выборов Губернатора Приморского края  16 декабря 2018 года

В соответствии с п. 4 ст. 49 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 65 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Сергеевского сельского поселения, в связи с проведением выборов Губернатора Приморского края 16 декабря 2018 года, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Сергеевского сельского поселения, следующие специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Приморского края, печатных агитационных материалов:
- на уже существующих информационных стендах и щитах, не ближе 50 метров от избирательного участка;

- в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах муниципальной собственности, не ближе 50 метров от избирательного участка.
2. Настоящее постановление обнародовать и опубликовать на официальном сайте Сергеевского сельского поселения.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                          Н.В. Кузнецова